[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	20.05.2019
	г. Красноярск

	№ 45/191

Об  итогах конкурса рисунков
 «Я рисую выборы»

	Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии города Красноярска  Д.С. Борисовой о решении конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса рисунков «Я рисую выборы», в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 22.02.2019 № 40/183 «О  проведении конкурса рисунков «Я рисую выборы», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1.  Присудить:
I место – Альальван Александре Александровне, студентке ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;
II место – Шведову Александру Максимовичу, студенту ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;
III место – Фроловой Яне Глебовне, студентке ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет».
2. Победителям  вручить ценные подарки, дипломы и цветы:
I место – ценный подарок стоимостью 2 000 (две тысячи) рублей;
II место – ценный подарок стоимостью 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей;
III место – ценный подарок стоимостью 1 000 (одна тысяча) рублей.
3. Отметить участников поощрительными призами стоимостью 500     (пятьсот)  рублей каждый с вручением дипломов и цветов:
Беркович Ольгу Евгеньевну, ученицу МАОУ «Средняя школа № 143»;
Витушкину Екатерину Геннадьевну, студентку ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;
Илларионову Кристину Олеговну, ученицу МАОУ «Средняя школа № 143»;
Писанову Екатерину Владимировну, студентку ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;
Сергиенко Диану Дмитриевну, ученицу МАОУ «Средняя школа № 143»;
Стрельцова Данила Николаевича, ученика МБОУ «Средняя школа № 19»;
Щёголеву Екатерину Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад              № 231 комбинированного вида».
4. Церемонию награждения победителей и участников конкурса провести    22 мая 2019 года.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                             		          А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                    		            Д.С. Борисова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA